ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự Hội nghị lấy ý

kiến góp ý dự thảo Luật Đường

bộ và Luật Trật tự, an toàn giao

thông đường bộ

Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 05/GM-ĐĐBQH ngày

03/4/2024 của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi về dự Hội nghị lấy ý kiến

góp ý dự thảo Luật Đường bộ và Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ; thời

gian bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 12/4/2024 tại Phòng họp của Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ bận chỉ

đạo các nội dung quan trọng (đã được bố trí lịch từ trước). Vì vậy, lãnh đạo UBND

thị xã Đức Phổ xin phép vắng mặt và ủy quyền cho lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị

thị xã tham dự Hội nghị theo Giấy mời nêu trên của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

Quảng Ngãi.

Kính mong Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-11T17:26:52+0700

		2024-04-11T17:29:49+0700

		2024-04-11T17:29:49+0700

		2024-04-11T17:29:49+0700

		2024-04-11T17:29:49+0700